Trattoria Il Giardino Speisekarte

https://speisekarte.menu
RheinstraRe 21a, Nastatten, Germany, Nastaetten
+4967729634895 - https:/itrattoriailgiardino.de
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Die Speisekarte des Trattoria Il Giardino aus Nastaetten umfasst etwa 72 verschiedene Gerichte und
Getranke. Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 22 €. Das italienische Restaurant begeistert
mit einer authentischen, frischen Kiiche und einer einladenden Atmosphare, besonders im schénen Garten oder

Wintergarten. Pizza, Pasta und wechselnde Tagesgerichte Uberzeugen geschmacklich auf ganzer Linie. Der
Service ist meist freundlich und aufmerksam, sorgt mit Humor fir Wohlfiilhimomente und lasst Gaste personliche
Winsche spuren. Reservierungen werden empfohlen, da das Haus oft gut besucht ist. Kritik gibt es vereinzelt
bezlglich Wartezeiten, ungenauer Bestellaufnahme und gelegentlich kalter Speisen. Dennoch rechtfertigen
Qualitat und freundliche Stimmung den Besuch — ein lohnendes Ziel fiir Liebhaber italienischer Genusskultur.



https://speisekarte.menu/restaurants/nastaetten-1/trattoria-il-giardino-2/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/58183521/restaurants-nastaetten-1
https://speisekarte.menu/list/58735346/besten-pizza-restaurants-nastaetten
https://speisekarte.menu/restaurants/nastaetten-1/trattoria-il-giardino-2

Trattoria Il Giardino Speisekarte

Alkoholfreie Getranke

WASSER

Alkoholische Getranke

ROTWEIN

10 Am Beliebtesten

HAWAIIANISCHE PIZZA 9¢€

Hauptgerichte

LASAGNE

Antipasti

RINDERCARPACCIO 13 €

Snacks
BRUSCHETTA

Reis
RISOTTO

Nachspeise

TIRAMISU

Antipasti - Vorspeisen

CARPACCIO

Tortellini

FRISCHE TORTELLINIALAPANNA 10€

Hauptgericht

FILETTO DI POLLO 17 €

Penne
PENNE ARRABBIATA

Kinderteller

KLEINE PIZZA SCHINKEN

Steinofenpizza

PIZZA MIT WURZIGER WURST

Pasta-Nudelgerichte

RIGATONI CASALINGA

Pizzabrot
PI1ZZAPANE

Antipasti (Vorspeisen)

GAMBERETTI AL POMODORO

Pizzeria
Pl1ZZA 4 JAHRESZEITEN

Uberbacken

LASAGNE BOLOGNESE

Kalbfleisch-Gerichte

SCALOPPINE MIT PILZEN

Restaurant Kategorie

ITALIENISCH

Salate

MEERESFRUCHTESALAT
SALAT

9€

5€

9€

5€

11€

10 €

10 €

17 €

13 €



Trattoria Il Giardino Speisekarte

Vorspeisen
POMODORO-MOZZARELLA
BRUSCHETTA CASA

KALBFLEISCH MIT
THUNFISCHSAUCE

Pasta (Nudelgerichte )

FRISCHE TAGLIATELLE ROSSINI
FRISCHE TAGLIATELLE AURORA
FRISCHE TAGLIATELLE EMILIANE

Verwendete Zutaten
GARNELEN

PILZE

LACHS

TOMATEN

KNOBLAUCH

KARTOFFELN

Pasta

LINGUINE

£§8 FRISCHE TORTELLINI
el AL FORNO

CANNELLONI
PENNE MIT GORGONZOLA

SPAGHETTI CARBONARA
ITALIENISCHE ART

SPAGHETTI MIT
MEERESFRUCHTEN

SPAGHETTI BOLOGNA
PENNE
SPAGHETTI NAPOLI

10 €
5€

12 €

13 €
12 €
10 €

10 €

11 €
10 €

10 €

13 €

9¢€
5€
5€

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert
’p» EISCREME
‘W APPETIZER
/ PANINI
DESSERTS

SALAT

BROT

FLEISCH

NUDELN
MIESMUSCHELN
PIZZA

PASTA

LACHSPIZZA
P1ZZA-SCHINKEN
PIZZA MARGHERITA

PIZZA VEGETARIA (FRISCHES
GEMUSE

PI1ZZA THUNFISCH
PIZZA MARINARA

PIZZA-SALAMI

PIZZA PARMA

THUNFISCH ZWIEBEL PIZZA
FRISCHE PILZ PIZZA

PIZZA CIPOLLE E CAPPERI

PIZZA PARTY (TOMATEN UND
MOZZARELLA)

AUFPREISE FUR BESONDEREN
BELAG

12 €
8€
8€

10 €

11 €
8€
11€
10 €
8€
10 €

20€

3€



Trattoria Il Giardino Speisekarte

INDIVIDUELL KONNEN SIE LHRE KLEINE PIZZA SALAMI 550 €
PIZZA MIT FOLGENDEM BELAG 1€

AUSWAHLEN:

CAPRICCIOSA 11€

KLEINE PIZZA MARGHERITA 5€

Trattoria Il Giardino

Rheinstral3e 21a, Nastatten, Offnungszeiten:

Germany, Nastaetten Montag 11:30-14:30 17:00-22:00
Mittwoch 11:30-14:30 17:00-22:00
Donnerstag 11:30-14:30 17:00-
22:00
Freitag 11:30-14:30 17:00-22:00
Samstag 11:30-14:30 17:00-22:00
Sonntag 11:30-22:00

Gemacht mit Speisekarte


https://speisekarte.menu/

